
Camp Italiano Quad Rd 3 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI R. 19:46.137
Tempo gara

1 1:37.662 19:10:10.484

2 1:34.662 19:11:45.146

3 1:36.969 19:13:22.115

4 1:37.108 19:14:59.223

5 1:36.082 19:16:35.305

6 1:36.856 19:18:12.161

7 1:37.282 19:19:49.443

8 1:36.262 19:21:25.705

9 1:36.782 19:23:02.487

10 1:36.346 19:24:38.833

11 1:37.161 19:26:15.994

12 1:40.721 19:27:56.715

 Po. 2 - # 181 LASAGNA L. + 10.826
Diff. Primo

1 1:36.868 19:10:10.139

2 1:34.664 19:11:44.803

3 1:37.018 19:13:21.821

4 1:39.183 19:15:01.004

5 1:36.320 19:16:37.324

6 1:36.245 19:18:13.569

7 1:37.251 19:19:50.820

8 1:36.686 19:21:27.506

9 1:36.808 19:23:04.314

10 1:36.725 19:24:41.039

11 1:39.938 19:26:20.977

12 1:46.564 19:28:07.541

 Po. 3 - # 43 REIMANN L. + 1:33.928
Diff. Primo

1 1:38.480 19:10:12.582

2 1:39.843 19:11:52.425

3 1:39.513 19:13:31.938

4 1:40.144 19:15:12.082

5 1:43.535 19:16:55.617

6 1:40.572 19:18:36.189

7 1:44.094 19:20:20.283

8 1:45.295 19:22:05.578

9 2:02.364 19:24:07.942

10 1:45.725 19:25:53.667

11 1:47.384 19:27:41.051

12 1:49.592 19:29:30.643

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 1:45.870
Diff. Primo

1 1:47.121 19:10:25.057

2 1:42.302 19:12:07.359

3 1:42.995 19:13:50.354

4 1:44.549 19:15:34.903

5 1:42.250 19:17:17.153

6 1:44.853 19:19:02.006

7 1:45.691 19:20:47.697

8 1:47.819 19:22:35.516

9 1:48.722 19:24:24.238

10 1:46.091 19:26:10.329

11 1:44.336 19:27:54.665

12 1:47.920 19:29:42.585

 Po. 5 - # 2 VOTTERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.719 19:10:23.991

2 1:48.000 19:12:11.991

3 1:49.299 19:14:01.290

4 1:53.007 19:15:54.297

5 1:52.997 19:17:47.294

6 1:52.984 19:19:40.278

7 2:01.997 19:21:42.275

8 1:55.841 19:23:38.116

9 1:53.543 19:25:31.659

10 2:00.848 19:27:32.507

11 2:01.772 19:29:34.279

 Po. 6 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.989 19:10:28.400

2 1:51.657 19:12:20.057

3 1:55.823 19:14:15.880

4 1:53.413 19:16:09.293

5 1:51.194 19:18:00.487

6 1:55.835 19:19:56.322

7 1:54.374 19:21:50.696

8 1:55.224 19:23:45.920

9 1:57.731 19:25:43.651

10 1:57.095 19:27:40.746

11 1:58.454 19:29:39.200

 Po. 7 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:52.608 19:10:32.322

2 1:52.121 19:12:24.443

3 1:53.476 19:14:17.919

4 1:52.827 19:16:10.746

5 1:54.031 19:18:04.777

6 1:59.046 19:20:03.823

7 1:55.446 19:21:59.269

8 2:00.087 19:23:59.356

9 1:58.686 19:25:58.042

10 2:05.006 19:28:03.048

 Po. 8 - # 81 LASAGNA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:05.431 19:10:47.910

2 2:05.041 19:12:52.951

3 2:08.311 19:15:01.262

4 2:07.016 19:17:08.278

5 2:06.720 19:19:14.998

6 2:09.699 19:21:24.697

7 2:13.832 19:23:38.529

8 2:04.081 19:25:42.610

9 2:07.247 19:27:49.857

10 2:11.965 19:30:01.822

 Po. 9 - # 555 LONG P. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:49.892 19:10:28.779

2 2:46.928 19:13:15.707

 Po. 10 - # 33 COSTA P. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:44.578 19:10:21.056

2 7:13.170 19:17:34.226

Fastest lap: 1:34.662 

1/1Carpi, sabato 22 maggio 2021© MGMTiming


